ADVANCE SETTLEMENT (COMPANY)

PHIẾU ĐỀ NGHỊ QUYẾT TOÁN (CÔNG TY)
TCKT -
BM09

To | Kính gửi: ……………………………………………………………………………………….

Name of the requester | Họ & tên người đề nghị: …………………………………………………...

Position | Chức vụ: ………………..……..…………………………………………………………..
Department | Bộ phận công tác: ……………….…………………………………………………….
Request for approval of the following advance settlement | Đề nghị duyệt nội dung quyết toán sau:
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………

□ Within budget | Trong ngân sách           □  Outside budget | Ngoài ngân sách
Amount of advance | Số tiền đã tạm ứng  (1):………………………..Date | Ngày……………………..…..
Amount to buy goods/services | Số tiền đã sử dụng (2)……………………………………………………..

□ Refund [Unpaid advance amount (1) – (2)] | Hoàn ứng:………………………………………………….

□ Request to pay in amount [Exceeding advance amount (2) – (1)] | Đề nghị thanh toán: …………………

In words | Bằng chữ:
..……………………………………………………………………………….…………..…………..
Beneficiary unit | Đơn vị thụ hưởng: ………………………………….….…………...………………
Account number | Số tài khoản………………….…… Bank | Ngân hàng: …………………….…….
Attached documents | Kèm theo chứng từ……..…………………………………………....…………

Line Manager | Quản lý trực tiếp Requester | Người đề nghị

Name| Tên: Name| Tên:
Date | Ngày: Date | Ngày:

Accountant | Kế toán  Finance | Tài chính CEO | Tổng Giám Đốc

Name| Tên: Name| Tên: Name| Tên:
Date | Ngày: Date | Ngày: Date | Ngày: